____________________________________________________________________________________________________________
Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536-0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24

 ● e-mail: educacao@saltoveloso.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

EDITAL N° 13/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019.

ANA ROSA ZANELA, Prefeita Municipal de Salto Veloso, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o Edital nº 009/2019 do Processo Seletivo n.º 002/2019,

resolve TORNAR PÚBLICO,

A homologação do resultado final de classificação do Processo Seletivo nº 002/2019

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 009/2019.

Cargo: Operador de Máquina Classe II

Nº

Inscr.
Nome

Prova

objetiva

Prova

Prática
Total Classificação

002 REGISON VICENTIN 45,5 5,0 50,5 1º

001 RUDINEI PEREIRA BATISTA 42,0 5,0 47,0 2º

004 LUIZ CARLOS ANGREWSKI JÚNIOR 38,5 5,0 43,5 3º

003 JOÃO PEDRO DE ALMEIDA 49,0 Não fez - -

Salto Veloso, 14 de junho de 2019.

ANA ROSA ZANELA
Prefeita Municipal